
DOTAZNÍK ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO VÝZKUM A VYUŽITÍ 
JÍLŮ O SITUACI NA POLI ČESKÉ ARGILOLOGIE

I. Přesná adresa pracoviště či instituce (v závorce jméno ředitele) 
 

II. Jméno a příjmení pracovníka, který dotazník vyplnil a spojení na něj

III. Názvy současných témat či projektů řešených na Vašem pracovišti, v nichž je 
věnována pozornost jílové hmotě nebo zeolitům(v závorce uveďte jména 
pracovníků odpovědných za daná témata či projekty) 

 

IV. Seznam publikovaných původních i kompilačních prací zabývajících se 
jílovou hmotou nebo zeolity v období 1997-2006 

 

V. Seznam současných diplomových nebo disertačních prací zabývajících se 
jílovou hmotou nebo zeolity zpracovávaných na Vašem pracovišti 

 

VI. Nabídka témat přednášek na příští semináře České společnosti pro výzkum a 
využití jílů

Děkujeme předem za spolupráci 
 

..................................................... 
RNDr. Martin Šťastný, CSc. 

předseda Společnosti 
 

* Pokud nestačí místo, prosím, vyplňte na další volný papír. Netýká se elektronické verze, 
která je zveřejněna na stránkách www.czechclaygroup.cz 


